
Lucie P. (Kleuska87) ID 512674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.1.2021, 14:55

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém katalogu :)

  Nabízím módní oblečení dovoz z Anglie a Německa,značky Marks and Spencer, Atmosphere, George, New look, NEXT,
Topshop, H&M, F&F, Boohoo, Primark, Esmara a další :) Nabízím také šperky a doplňky od českých dodavatelů (Stoklasa, BB,
..).

  *V případě dotazů, více fotek či mír mě kontaktujte a budu se snažit odpovědět co nejdříve. :)
  *Stav zboží je uveden u nabídky:
  Nové zboží s visačkou i bez
  Super stav- nenošené či lehce nošené
  Dobrý stav- pěkné, nošené, může mít běžné známky opotřebení

  POŠTOVNÉ:

  ČESKÁ POŠTA
  -doporučená zásilka do 5 cm tloušťky: 60 Kč (většinou jsou to 2,3 lehké kousky)
  -balíček na poštu: 99Kč

  Nově posílám i přes službu ZÁSILKOVNA
  - balíček (až cca 10ks) je 65Kč

  Při nákupu nad 1000Kč je poštovné zdarma.

  Obyčejně + na dobírku nezasílám a osobně se nescházím. Po domluvě mohu balíček předat v místě mého bydliště. Děkuji za
pochopení. Platba je možná bankovním převodem, čekám ji do týdne, pokud se nedomluvíme jinak. Balíčky posílám až po
připsání částky na účet. Posílám většinou do dvou dnů od připsání platby.

  Vrácení zboží
  Zakoupené zboží můžete vrátit nepoužité bez udání důvodu do 14-ti dnů od převzetí dle §53 zákona č.40/1964 Sb
občanského zákoníku. Peníze vracím po příjetí balíčku.

  Reklamace
  Pokud má zboží vady, uvádím je do popisku. Může se stát,že nějakou přehlédnu, v tom případě mě kontaktujte prosím a
domluvíme se buď na slevě či vrácení peněz.

  Na vyžádání Vám zašlu e-mailem daňový doklad k zakoupenému zboží. Nejsem plátce DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

